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Meddelelse vedrørende forløb af ekstraordinær generalforsamling i  
Investeringsforeningen SEBinvest 

 
 
Investeringsforeningen SEBinvest har i dag den 19. september 2016 afholdt ekstraordinær generalforsamling i afdeling High 
Yield Bonds (Muzinich).  
 
Bestyrelsen havde i henhold til indkaldelsen fremsat følgende forslag: 
 

1. Forslag fremsat af medlemmer eller bestyrelsen 
Bestyrelsen fremsatte i henhold til indkaldelsen forslag om at fjerne begrænsningen i forhold til Afdelingens 
vedtægtsmæssige adgang til at investere i statsobligationer udstedt i USA eller et EU-medlemsland. Den nuværende 
bestemmelse i Afdelingens vedtægtsprofil foreskriver, at Afdelingen udelukkende kan placere midler i førnævnte 
obligationstyper i forbindelse med nytegninger og højst i en periode på op til 2 måneder. Denne begrænsning 
foresloges fjernet, således at Afdelingen fremadrettet som et led i investeringsstrategien og likviditetsstyringen kan 
investere i statsobligationer udstedt i USA eller et EU-medlemsland.  

 
Ligeledes foresloges det nuværende forbud mod investering i andre af foreningens afdelinger eller i andre 
investeringsforeninger eller afdelinger heraf ophævet og erstattet med en hjemmel til, at Afdelingen fremadrettet 
inden for Afdelingens investeringsområde kan placere op til 10 % af formuen i andre af foreningens 
obligationsbaserede afdelinger eller i andre obligationsbaserede foreninger, afdelinger eller in-vesteringsinstitutter. 

 
 Formålet med forslaget var at give Afdelingen øget fleksibilitet i forhold til placeringen af midlerne. 
 
Slutteligt foresloges Afdelingens navn ændret fra ”High Yield Bonds (Muzinich)” til ”Global Tactical Credit (Muzinich)” 
med henblik på at afspejle ændringen i Afdelingens allokeringsmuligheder.    
 

Forslaget, som havde været fremlagt til eftersyn på foreningens kontor og på foreningens hjemmeside, blev vedtaget 
enstemmigt med samtlige af de fremmødte stemmer. 
 
Der var ikke yderligere til behandling på generalforsamlingen. 
 
 

Med venlig hilsen 
Investeringsforeningen SEBinvest 
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